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IT - Le collezioni Ditre Italia dedicate alla zona living e
dining. Un percorso alla scoperta di un nuovo modo di

vivere lo spazio casa. Complementi dal design ricercato
e dalle finiture eleganti, che partecipano ad un racconto

corale dove non ¢ il singolo ad essere protagonista ma
I’ambiente stesso. Designwear.

EN - Ditre Italia
collections dedicated to
the living and dining area.
A way to discover a new
concept of enjoying
spaces in the home.
Complementary
furnishings with
sophisticated design
and elegant finishes

are part of a collective
composition, where
single elements are

not the protagonist

but the context itself.
Designwear.

DE - Die Kollektionen
von Ditre Italia, die

ganz dem Wohn- und
Essbereich gewidmet
sind. Entdecken Sie eine
véllig neue Art und
Weise, |hr Zuhause zu
erleben. Zusatzelemente
mit raffiniertem

Design und eleganten
Ausfiihrungen, die
gemeinsam eine
Geschichte erzdhlen, in
der nicht das einzelne
Element, sondern

der Raum selbst zum
Hauptdarsteller wird.
Designwear.

FR - Les collections
Ditre Italia dédiées aux
zones salon et salle a
manger. Un parcours

a la découverte d'un
nouveau mode de vivre
I'espace intérieur. Des
compléments au design
recherché et aux finitions
élégantes, qui participent
a un récit choral ou

ce n'est pas I'élément
individuel qui joue la
vedette, mais la piéce
méme. Designwear.
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IT - 1l design Ditre Italia progettato per rendere unici
gli spazi piu intimi e personali. Anche gli ambienti della
zona notte diventano parte di un progetto organico.

Scegliere Ditre italia & coltivare una filosofia dello
spazio abitativo dove si intrecciano la cura sartoriale
nella realizzazione dei prodotti e quello stile unico che
nasce solo da un’eleganza senza tempo.

EN - Ditre Italia design
is created to make
the most intimate and

personal spaces unique.

The spaces in the

night area also become
part of an integrated
project. Choosing Ditre
Italia means cultivating
a philosophy of the
living space, where
meticulously tailored
products and a unique
style, which only comes
from timeless elegance,
are closely linked.

DE - Das Design Ditre
Italia dient dem Zweck,
die intimsten und
persénlichsten Bereiche
einzigartig zu machen.
Auch die Rdaume des
Schlafbereichs werden
Teil eines organischen
Entwurfs. Die Wahl von
Ditre italia bedeutet,
eine Philosophie

des Wohnraums zu
kultivieren, in der die
maBgeschneiderte
Sorgfalt bei der
Realisierung der
Produkte mit jenem
einzigartigen Stil
verschmilzt, der nur
von zeitloser Eleganz
hervorgebracht wird.

FR - Le design Ditre
Italia congu pour rendre
uniques les espaces

les plus intimes et
personnels. Les espaces
de la chambre a coucher
deviennent eux aussi
partie intégrante d'un
projet organique. Choisir
Ditre italia veut dire
cultiver une philosophie
de I'espace intérieur ot
s’entrecroisent le soin
presque artisanal dans la
réalisation des produits
et le style unique que
seule I'élégance
intemporelle peut
donner.
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IT - L’ integrazione del mobile & fatta di equilibri e rapporti di
proporzione che si bilanciano con la bellezza degli elementi
naturali.

L’ uomo é spettatore di una scenografia compiuta su cui puo
solamente aggiungere il necessario.

EN - Arranging a piece of DE - Die Integration des FR - L'intégration du

furniture is a matter of Mébels basiert auf meuble est faite

balance and proportion, Gleichgewichts- und d’équilibres et de rapports

offset by the wonder of Proportionsverhéltnissen, die de proportion qui

nature’s offerings. We are mit der Schénheit s’équilibrent avec la beauté

spectators standing before natirlicher Elemente in des éléments naturels.

a finished set. We can only Einklang stehen. Der L’homme est spectateur

add what we must. Mensch ist der Betrachter d’un décor accompli dans
einer formvollendeten lequel il ne peut qu'y

Szenografie, der er nur das ajouter le nécessaire.
Notwendige hinzufiigen
kann.

Iy
ity
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arlott low
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elliot

flick-flack

clip

dalton low

_m - :

ecléctico comfort

epoque fashion

kailua
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kim high papilo royal / royal soft
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kris / kris low krisby / krisby low sanders air sanders
lennox / lennox soft loman / loman soft skin st.germain

monolith nevyll high / nevyll low union / union soft urban 2.0 / urban soft 2.0
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133 cm
p a c I fl c B@/WA Composition examples: - - ‘ -
; - —
169 cm 133 cm

Sofa height cm. 45/84 B o1
Seat height from ground cm. 43 cm
Seat depht cm. 62 253 cm
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33 cm 33 cm 33 cm

d rop C]C]EJ] Composition examples: r‘ B 0 0

Sofa height cm. 68/72 Eﬁ _

Seat height from ground cm. 39
Seat depht cm. 59

103 cm H
178 cm E 213 cm

201 cm 186 cm 117 cm 186 cm 103 cm
228 cm 213 cm 213 cm

258 cm 243 cm 243 cm

288 cm
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Composition examples:

ada DD% 14 cm 14 cm 22 cm 22 cm 22 cm

Sofa height cm. 88-100 104 cm
Seat height from ground cm. 43 184 cm 175 cm

Seat depht cm. 54

‘ ‘ | 162 cm 202 cm

216 cm 102 cm

162 cm 202 cm
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urban 2.0
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GDE]] Composition examples:

Sofa height cm. 89
Seat height from ground cm. 44
Seat depht cm. 53

140
160
180
208

cm
cm
cm
cm

18
26
30

cm
cm
cm

106 cm

30 cm
26 cm
18 cm

140
160
180
208

cm
cm
cm
cm

163 cm

93 cm
17 cm

208 cm
180 cm
160 cm
140 cm

106 cm

106 cm

104 cm

18 cm
26 cm
30 cm
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'I 194 cm 142 cm
papl o DD% Composition examples: 299 cm 177 cm
_ 264 cm 75 cm 62 cm 212 cm 184 cm 168 cm
[ ] [ i | i \ i
Sofa height cm. 42 ‘ Uik e J_ {%‘9
Seat height from ground cm. 42 - 184 cm
184 cm 243 cm -
‘ ‘ Q_/ a 1QO‘L’
90°

180 cm —

210 cm 99 cm
240 cm |

270 cm 4»
300 cm

227 cm
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sanders air
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C]C]EJ] Composition examples:

Sofa height cm. 73
Seat height from ground cm. 41

T

174 cm
199 cm

249 cm

109 cm
124 cm

174
199
224
249

cm
cm
cm
cm

109 cm

124 cm
2 % 109 cm
124 cm

]

N.B: 109x124 e 124x109 non esistono
109x124 and 124x109 doesn’t exist
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162 cm

H 172 cm
kl m DDEJ] Composition examples: 192 cm
212 cm 101 cm

Sofa height cm. 84 — — _
Seat height from ground cm. 42 -- 102 cm ‘ ‘
Seat depht cm. 52 o 165 cm 238 cm
258 cm
\ | _

177 cm 162 cm 108 cm

197 cm 172 cm 128 cm

217 cm 192 cm

237 cm 212 cm
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o n I I n e p I a I n DD% Composition examples: 180-195 cm

220-235 cm  88-112 cm

|
Sofa height cm. 78-94 —— — = I N
Seat height from ground cm. 43 90-113 cm 88-112 cm
Seat depht cm. 62 223-238 cm
150-173 cm
164 cm
| | 204 cm
200-230 cm 180-195 cm  90-113 cm ‘ ‘
240-270 cm 220-235 cm  120-135 cm

90-113 cm
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a rtis DDEJ] Composition examples:

Sofa height cm. 80

Seat height from ground cm. 43
Seat depht cm. 55

177 cm
197 cm
217 cm
237 cm

102 cm

162 cm
172 cm
192 cm
212 cm

164 cm

166 cm

162 cm
172 cm
192 cm
212 cm

102 cm

234 cm
254 cm
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Composition examples:

Sofa height cm. 80
Seat height from ground cm. 42
Seat depht cm. 60

166
186
206
226

cm
cm
cm
cm

102 cm

147
167
187

cm
cm
cm

cm

102 cm

237 cm
257 cm

234 cm

164 cm

P

| 146 cm
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Beyl Chloeé & Claire & Clip Cuper Nathy Octavia origami Ray
Chloé luxury Claire swivel
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Cut & Cut soft Daytona Duffle Ellie Jen Round Softy

St.Tropez Vento
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Beetle
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marabu e g - octavia
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tavolini & pouf m
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sound
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lampade
& specchi

T

lamps & mirrors

hunt darling tondina

“gul

bridge eric multitude glare
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primopiano

tappeti

S12di1ed

mellow

nippon rock

scratch waves west
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Designer

Archirivolto

Anna von Schewen
Busetti - Garuti - Redaelli
Daniele Lo Scalzo Moscheri
Dainelli Studio

Edi & Paolo Ciani
Federica Biasi

Gabriele e Oscar Buratti
Guido Rosati

Lorella Agnoletto

Maria Gabriella Zecca
Nika Zupanc

Paolo Grasselli

Stefano Spessotto

Giugno 2022

DItre
Italia

31016 Cordignano (Treviso) Zona Industriale Via del Lavoro, 21
Tel. +39.0438.9999 Fax +39.0438.999993 www.ditreitalia.it info@ditreitalia.it



